
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 9 августа 2019 года                                                                             № 115/848 

 

Об объеме информационных материалов, размещаемых на 

информационном стенде в помещении для голосования либо 

непосредственно перед ним, о зарегистрированных кандидатах, 

внесенных в избирательные бюллетени для голосования на 

муниципальных выборах по мажоритарным избирательным округам на 

территории муниципального образования город-курорт Геленджик 

 

В соответствии с частью 7 статьи 23, частями 3 и 4 статьи 49 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Установить, что сведения о зарегистрированных кандидатах, 

внесенных в избирательный бюллетень для голосования на муниципальных 

выборах на территории муниципального образования город-курорт 

Геленджик, размещаются на информационных стендах в помещениях для 

голосования (либо непосредственно перед ними) участковых избирательных 

комиссий избирательных участков в объеме, определенном Рекомендациями 

об объеме информационных материалов, размещаемых на информационном 

стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед ним, о 

зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для 

голосования на муниципальных выборах по мажоритарным избирательным 



округам, утвержденными постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 21 июня 2018 года № 64/665-6. 

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

Гребеника И.В. 

3. Разместить настоящее решение на Интернет – странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением пункта 3 данного решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

Гримберг А.А.  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 


